

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 007/2023, DE 03 DE MARÇO DE 2023— GABINETE DA PREFEITURA DE VISEU, ESTADO DO PARÁ.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SECRETÁRIO DE OBRAS E INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE VISEU, PARÁ, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO DO MUNICIPIO DE VISEU, ESTADO DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Art. 77, inciso I da Lei Orgânica do Município de Viseu, bem como a plena observância da Constituição Federal:

DECRETA:

Art. 1°. Fica nomeado o Senhor CARLOS AUGUSTO PINTO CÔRREA, inscrito no CPF de n° 004.337.882-08 e RG n° 6035694 PC/PA para o Cargo de Secretário de Obras e Infraestrutura do Município de Viseu, Estado do Pará.

Art. 2°. Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Art. 3°. Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Viseu/PA, 03 de março de 2023.

CRISTIANO DUTRA VALE PREFEITO MUNICIPAL